Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

 «30» 05.2022 г. № 154
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» мая 2022 г. № 154
г. Алатырь

О внесении изменений в распоряжение

администрации города Алатыря

Чувашской Республики от 01.10.2021 г.

№ 291 «О создании рабочей группы по

подготовке проектов по оптимизации

процессов в рамках проекта

 «Эффективный регион» в городе

Алатыре Чувашской Республики

в 2021-2022 годах»
В целях оптимизации и улучшения процессов в различных сферах жизнедеятельности с использованием методов и инструментов бережливых технологий:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации города Алатыря Чувашской Республики от 01 октября 2021 г. № 291 «О создании рабочей группы по подготовке проектов по оптимизации процессов в рамках проекта «Эффективный регион» в городе Алатыре Чувашской Республики в 2021-2022 годах»:

1.1. изложить приложение в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению;
1.2. в п.1 распоряжения слова «рабочую группу» заменить словами «составы рабочих групп»;

1.3. п. 4 изложить в следующей редакции:
  «4. Ответственным лицом за организацию работы по подготовке проектов по оптимизации процессов в рамках проекта «Эффективный регион» в городе Алатыре Чувашской Республики в 2021-2022 годах, кроме социальной сферы и образования, назначить Марунину Наталью Васильевну - первого заместителя главы администрации по экономике и финансам – начальника отдела экономики»;
1.4. дополнить п. 5 следующего содержания:

«5. Ответственным лицом за организацию работы по подготовке проектов по оптимизации процессов в рамках проекта «Эффективный регион» в городе Алатыре Чувашской Республики в 2021-2022 годах в социальной сфере и образовании назначить Ермолаеву Елену Алексеевну - заместителя главы администрации по социальным вопросам - начальника отдела образования и молодёжной политики администрации города Алатыря Чувашкой Республики»;
1.5. дополнить п. 6 следующего содержания:

«6. Ответственным лицом по оказанию консультационной помощи при подготовке проектов назначить Буженинову Кристину Владимировну - заместителя начальника отдела экономики администрации города Алатыря Чувашкой Республики».
          2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Кандрашин В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики.
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

                                                          Д.В.Трифонов
Буженинова К.В.
(83531)2-01-06
Приложение к
распоряжению администрации
города Алатыря
Чувашской Республики
от «30» мая 2022 г. № 154
Состав
рабочей группы отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики по подготовке проектов по оптимизации процессов в рамках проекта «Эффективный регион» в городе Алатыре Чувашской Республике в 2021-2022 годах

1. Марунина Наталья Васильевна - первый заместитель главы администрации по экономике и финансам - начальник отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики;
2. Буженинова Кристина Владимировна - заместитель начальника отдела экономики администрации города Алатыря Чувашкой Республики.

Состав

рабочей группы отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики по подготовке проектов по оптимизации процессов в рамках проекта «Эффективный регион» в городе Алатыре Чувашской Республике в 2021-2022 годах
1. Колов Кирилл Игоревич - заместитель главы администрации - начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашкой Республики;
2. Горбатов Александр Игоревич – заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашкой Республики;

3. Блинов Алексей Викторович - заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства по вопросам архитектуры и градостроительства администрации города Алатыря Чувашкой Республики.
Состав

рабочей группы отдела организационно - контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря Чувашской Республики по подготовке проектов по оптимизации процессов в рамках проекта «Эффективный регион» в городе Алатыре Чувашской Республике в 2021-2022 годах
4. Васягина Елена Евгеньевна - управляющий делами - начальник отдела организационно - контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря Чувашской Республики;

5. Маслова Елена Сергеевна – заместитель начальника отдела организационно - контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря Чувашской Республики.
Состав

рабочей группы финансового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики по подготовке проектов по оптимизации процессов в рамках проекта «Эффективный регион» в городе Алатыре Чувашской Республике в 2021-2022 годах
1. Килеева Светлана Валерьевна – начальник финансового отдела администрации города Алатыря Чувашкой Республики;

2. Рузавина Татьяна Александровна – заместитель начальника финансового отдела администрации города Алатыря Чувашкой Республики.

Состав

рабочей группы отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики по подготовке проектов по оптимизации процессов в рамках проекта «Эффективный регион» в городе Алатыре Чувашской Республике в 2021-2022 годах
1. Ермолаева Елена Алексеевна - заместитель главы администрации по социальным вопросам - начальник отдела образования и молодёжной политики администрации города Алатыря Чувашкой Республики;
2. Стекольщикова Наталья Юрьевна – заместитель начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики по вопросам среднего, общего и дошкольного образования;
3. Паршин Владимир Александрович – заведующий сектором физической культуры и спорта отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики;
4. Шеметова Ольга Ивановна - методист по учебным дисциплинам и кадровому обеспечению отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики;

5. Маркелова Валентина Тимофеевна - методист по дошкольному образованию отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики.

Состав

рабочей группы отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики по подготовке проектов по оптимизации процессов в рамках проекта «Эффективный регион» в городе Алатыре Чувашской Республике в 2021-2022 годах
1. Пилина Виктория Омариевна – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

2. Левашина Марина Николаевна – заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

Состав

рабочей группы отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики по подготовке проектов по оптимизации процессов в рамках проекта «Эффективный регион» в городе Алатыре Чувашской Республике в 2021-2022 годах
1. Кандрашин Валерий Александрович – начальник отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики;

2. Синяева Елена Александровна – заместитель начальника отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики.

Состав

рабочей группы отдела ЗАГС администрации города Алатыря Чувашской Республики по подготовке проектов по оптимизации процессов в рамках проекта «Эффективный регион» в городе Алатыре Чувашской Республике в 2021-2022 годах
1. Каюкова Юлия Владимировна – начальник отдела ЗАГС администрации города Алатыря Чувашской Республики.